SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

2024-2025 BAHAR YARIYILI iLK VE ACIL YARDIM IL.OGRETIM FINAL SINAVI PROGRAMI
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SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER | OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

ISHIYVZVd NVYIZVH 60

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

TATIL

I'TVS NVYIZVH 01

17.00-17.45

TRAVMA BILGISI

AMFI

OGR.GOR.DR. A. SENER

18.00-18.45

MESLEK ETiGi

AMFI

OGR.GOR. R.B KARAKAYA

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

VANVSIVO NVUIZVH 11

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

AGNGSIAd NVIIZVH C1

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

20.00-20.45

2.08re

e W

tim 1.sinif

ogrencilerinin

sinavlari birinci

T

ogretimlerle
birlikte yap

acaktir

SAGLIK YONETIMI

D104-105

OGR.GOR.NURSEL BAYRAK

MESLEKI UYGULAMA 11

AMFI

OGR.GOR.DR. T. CINARLI

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

VINND NVYIZVH €1

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45
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SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

ISHIYVZVd NVIIZVH 91

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

I'TVS NVYIZVH L1

17.00-17.45

SAAT 11:00-12:00

BED.EGT.V.VUC.GEL. IV(1.GR KIZ)

HAVUZ

OGR.GOR.DR.P. AKYOL

18.00-18.45

SAAT 12:00-13:00

BED.EGT.V.VUC.GEL. IV(2.GR ERK)

HAVUZ

OGR.GOR.DR.P. AKYOL

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

VANVSIVO NVYIZVH 81

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

AGNGSIAd NVIIZVH 61

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

VINND NVYUIZVH 0T

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45




